2017年 7月 吉日

お客様各位

 株式会社アサヒ商会・アサヒ科学

名古屋市天白区元八事四丁目164-1

TEL052(834)8711 FAX052(834)7314

廃番製品のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社では、諸般の事情によりアサヒ入浴剤の一部製品につきまして、在庫限りで廃番とさせて頂く

ことと致しましたので下記の通りご案内申し上げます。お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、よろしくお願

い申し上げます。

ご不明点等、詳細に関しましては、弊社までお問い合わせ下さい。

今後とも弊社製品をご愛顧頂けますよう切にお願い申し上げます。

敬 具

記

１．廃番製品

  製品名 ： アサヒ入浴剤  「 バジル 」  10kg入 ・ 2.5kg入 ・ 300g入

２．販売終了時期

  弊社在庫品がなくなり次第、販売終了させて頂きます。

以上